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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

14/03/2019995 Z PAULA CONSTRUÇÃO LTDA-ME10.301.1023.1058.000026/12/2017 366.007,05
28/12/201864 EDINALDO GOMES DA SILVA10.304.1015.2028.000015/01/2018 700,00
28/12/201863 LINDALVA PEREIRA DE MOURA10.301.1004.2016.000015/01/2018 700,00
28/12/201865 JOÃO RICARDO GALDINO DE AGUIA10.122.1001.2010.000015/01/2018 1.400,00
20/12/201869 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.1001.2010.000026/01/2018 4.934,41
01/08/2018107 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.1001.2010.000026/01/2018
28/12/2018135 ADILMA MARIA BRANDÃO DE MOURA10.301.1004.2016.000015/02/2018 700,00
28/12/2018146 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.301.1004.2016.000020/02/2018 19.594,83
28/12/2018148 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.302.1011.2022.000020/02/2018 12.714,41
28/12/2018145 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.122.1001.2010.000020/02/2018 30.906,06
28/12/2018164 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.1001.2010.000023/02/2018 9.657,65
28/12/2018170 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.1011.2025.000023/02/2018 900,82
28/12/2018167 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.305.1015.2030.000023/02/2018 826,58
23/02/2018169 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.1011.2022.000023/02/2018 16.603,92
04/10/2018217 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS10.122.1001.2010.000016/03/2018 4.022,00
01/11/2018294 ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.301.1010.2021.000002/04/2018
01/11/2018293 ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.304.1015.2028.000002/04/2018
01/09/2018295 ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.122.1001.2010.000002/04/2018
01/11/2018296 ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.301.1004.2016.000002/04/2018

290 ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.122.1001.2010.000002/04/2018
19/11/2018326 JJ SERVIÇOS LABORATORIAIS LTDA - ME10.302.1011.2022.000009/04/2018 20.361,48
18/10/2018340 JOSÉ EUGÊNIO DE MATOS - ME10.301.1003.2015.000009/04/2018 2.281,65
05/10/2018325 CENTRO MÉDICO E DIAGNÓSTICO - EVERTON ALVES LTDA10.302.1011.2022.000009/04/2018 6.056,60
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

19/12/2018368 LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HO10.303.1014.2027.000017/04/2018 1.500,00
01/02/2019432 BETA INFORMÁTICA LTDA10.122.1001.2010.000008/05/2018 3.300,00
02/08/2018438 GRÁFICA PALMEIRAS LTDA ME10.301.1004.2016.000018/05/2018
17/08/2018515 MAPA MIX COMÉRCIO LTDA10.302.1011.2022.000012/06/2018
19/09/2018657 MAPA MIX COMÉRCIO LTDA10.301.1004.2016.000020/07/2018
28/12/2018765 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.1004.2016.000031/08/2018 6.147,19
31/08/2018767 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.1009.2020.000031/08/2018
03/09/2018792 JOSÉ ROBERTO BARBOSA DA SILVA10.122.1001.2010.000003/09/2018 1.800,00

782 O.S.INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA10.301.1003.2015.000003/09/2018
783 S L DA SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI10.301.1003.2015.000003/09/2018

11/01/2019809 JOSÉ ROBERTO BARBOSA DA SILVA10.301.1004.2016.000010/09/2018 290,00
26/12/2018867 JOSÉ EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS -ME10.302.1011.2022.000028/09/2018 4.733,25
05/02/2019867 JOSÉ EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS -ME10.302.1011.2022.000028/09/2018 2.746,35

865 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS10.302.1011.2025.000028/09/2018
25/10/2018890 PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA -ME10.301.1003.2015.000011/10/2018 3.246,14
09/11/2018889 EDQUALITY DO BRASIL PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE10.301.1003.2015.000011/10/2018 1.500,70
11/01/2019893 JOSÉ ROBERTO BARBOSA DA SILVA10.302.1011.2022.000015/10/2018 4.200,00
03/12/2018974 JOSÉ LUIZ FÉLIX CABRAL JÚNIOR - ME10.122.1001.2010.000014/11/2018
20/12/2018997 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS10.122.1001.2010.000023/11/2018 7.000,00
23/11/2018991 MAPA MIX COMÉRCIO LTDA10.303.1014.2027.000023/11/2018 1.426,96
28/12/20181024 NAAP-NUCLEO DE ASSES.A ADMINISTR.PUBLICA LTDA10.122.1001.2010.000030/11/2018 4.000,00
28/12/20181076 MARIA JOSÉ DE ARRUDA GASES10.302.1011.2022.000028/12/2018 13.786,50
31/12/20181113 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.301.1009.2020.000028/12/2018 22.505,50
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

31/12/20181137 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.1001.2010.000028/12/2018 1.626,88
31/12/20181067 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.301.1009.2020.000028/12/2018 26.330,16
31/12/20181068 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.1001.2010.000028/12/2018 42,52
31/12/20181069 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.301.1003.2015.000028/12/2018 691,80
31/12/20181139 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.302.1011.2022.000028/12/2018 7.755,65
31/12/20181138 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.1001.2010.000028/12/2018 2.209,54
31/12/20181115 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.1010.2021.000028/12/2018 2.066,40
31/12/20181114 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.305.1015.2030.000028/12/2018 2.957,40
31/12/20181116 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.1009.2020.000028/12/2018 336,01
31/12/20181165 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.1001.2010.000031/12/2018
31/12/20181164 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.1001.2010.000031/12/2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)Subtotal do 244.023,01 376.543,40
10 - SaúdeSubtotal da Função 244.023,01 376.543,40
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

04/01/20192097 HARPIA CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EP12.365.1212.1020.000010/10/2017 500.590,76
28/12/201884 DAMIÃO GOMES BARBOSA12.365.1212.2080.000005/01/2018 500,00
28/12/201882 ALEXSANDRO FERREIRA DE LIMA12.361.1211.2076.000005/01/2018 500,00
28/12/201879 IRACEMA NEMÉSIO PEREIRA DE MELO12.361.1211.2076.000005/01/2018 850,00
28/12/201878 ERINALDO RAIMUNDO SANTOS DA COSTA12.361.1211.2076.000005/01/2018 900,00
28/12/201880 MANOEL FERREIRA DA SILVA12.361.1211.2076.000005/01/2018 1.000,00
28/12/201891 RAIMUNDA IZAÍAS DA SILVA12.361.1211.2076.000005/01/2018 1.000,00
28/12/201883 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA12.361.1211.2076.000005/01/2018 1.100,00
28/12/201881 NIVALDO FELICIANO DA PAIXÃO12.361.1211.2076.000005/01/2018 1.600,00
28/12/2018177 MARCIO FLORENTINO DA SILVA12.306.1207.2178.000015/01/2018 800,00
28/12/2018320 MARIA JOSÉ DA SILVA CABRAL12.122.0401.2181.000026/01/2018 700,00
28/12/2018247 JOSIVAL PEDRO DA SILVA12.361.1211.2165.000026/01/2018 3.000,00
21/11/2018385 MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO12.361.1211.2100.000026/01/2018 316,86
16/10/2018242 RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA12.361.1208.1018.000026/01/2018 51.188,08
14/01/2019319 MARIA DE LOURDES DUARTE12.122.0401.2181.000026/01/2018 1.000,00
21/12/2018505 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.365.1212.2079.000020/02/2018 1.560,76
29/11/20181026 RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA12.361.1208.1018.000002/05/2018 3.621,76
05/02/20191549 B. L CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME12.361.1208.1018.000006/07/2018 86.677,89
17/12/20181607 MAN LATIN AMERICA IND. E COM.DE VEIC.LTDA12.361.1209.2057.000016/07/2018 228.912,00
20/05/20191606 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS KUTZ LTDA12.361.1211.2165.000016/07/2018 1.318.296,00
14/01/20191986 ELIETE KARINE INTERAMINENSE DA SILVA12.122.0401.2181.000003/09/2018 200,00
05/12/20182188 ASSUNPÇÃO TEC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME12.365.1212.2111.000003/10/2018 229,46
05/12/20182187 ASSUNPÇÃO TEC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME12.365.1212.2111.000003/10/2018 866,53
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/20182413 ANTONIO GOMES DA SILVA12.361.1211.2165.000014/11/2018 500,00
28/12/20182414 JOÃO BARBOSA DA SILVA12.361.1211.2165.000014/11/2018 600,00
29/11/20182439 RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA12.361.1208.1018.000023/11/2018 6.937,51
04/12/20182595 HARPIA CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EP12.365.1212.1020.000004/12/2018 51.726,90
26/02/20192596 JOÃO EDSON DE SOUZA 1133577644312.361.1211.2165.000006/12/2018 2.800,00
11/01/20192648 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.361.1211.2076.000006/12/2018 38,33
11/01/20192649 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.361.1211.2076.000006/12/2018 136,92
11/01/20192651 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.361.1211.2076.000006/12/2018 200,04
11/01/20192650 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.306.1207.2178.000006/12/2018 315,57
11/01/20192652 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.1211.2076.000006/12/2018 41,60
26/02/20192842 IB NOVOLAR MÓVEIS E ELETROS EIRELI - ME12.122.0401.2181.000017/12/2018 190,00
26/02/20192843 IB NOVOLAR MÓVEIS E ELETROS EIRELI - ME12.365.1212.2111.000017/12/2018 950,00
26/02/20192841 IB NOVOLAR MÓVEIS E ELETROS EIRELI - ME12.361.1211.2076.000017/12/2018 4.940,00
22/01/20192847 ALMIR JACINTO DE ALMEIDA 0302845640012.361.1211.2165.000017/12/2018 16.770,00
17/01/20192839 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.1211.2076.000017/12/2018 3.314,41
31/12/20182853 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2076.000021/12/2018 37.955,63
31/12/20182855 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2077.000021/12/2018 83.212,89
31/12/20182854 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2077.000021/12/2018 134.072,98
02/01/20192869 ANDRÉ BARBOSA DE LIMA12.361.1211.2165.000021/12/2018 1.200,00
11/01/20192859 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.365.1212.2111.000021/12/2018 179,13
28/12/20182878 MARIA JOSÉ DE SANTANA12.361.1211.2100.000028/12/2018 460,00
31/12/20182915 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.122.0401.2180.000028/12/2018 1.008,00
28/12/20182885 MAMNOEL JOSÉ DOS SANTOS12.361.1211.2165.000028/12/2018 1.100,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/20182889 APRÍGIO DE BARROS E SILVA NETO12.122.0401.2181.000028/12/2018 2.000,00
31/12/20182909 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.1211.2076.000028/12/2018 2.725,75
31/12/20182920 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.365.1212.2079.000028/12/2018 7.267,68
31/12/20182893 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2076.000028/12/2018 36.322,94
31/12/20182890 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2077.000028/12/2018 72.844,59
31/12/20182891 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2077.000028/12/2018 115.113,22
31/12/20182901 VALDIR DE MELO SALVADOR12.361.1211.2076.000028/12/2018 943,20
31/12/20182908 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.365.1212.2079.000028/12/2018 648,18
01/06/20192876 NIDOVAL  DA MOTA SILVEIRA12.361.1211.2165.000028/12/2018 2.400,00
17/01/20192903 ROBISON JOSÉ DA SILVA MACIEL12.361.1211.2076.000028/12/2018 763,19

Recursos Próprios                                        Subtotal do 854.848,11 1.940.240,65
12 - EducaçãoSubtotal da Função 854.848,11 1.940.240,65
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUMAP - Fundo Mun. de Aposentadorias e Pensões
Recursos Próprios                                        

24/01/201913 CIPREV - ASSISTENCIA ADMINISTRATIVA LTDA04.122.0901.2160.000008/03/2018 31.000,00
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 31.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

909 TRENA CONSTRUÇÕES LTDA04.123.0401.2028.000028/04/2017
23/11/201850 TELEMAR NORTE LESTE S.A.04.122.0401.2035.000005/01/2018 613,44
30/05/201877 ERINALDO RAIMUNDO SANTOS DA COSTA04.122.0401.2035.000005/01/2018
28/12/2018174 JOCIMAR FRANCISCO DE MELO04.122.0401.2056.000015/01/2018 285,00
28/12/2018171 ADEJAILSON DAMIÃO DE MOURA04.122.0401.2056.000015/01/2018 800,00
28/12/2018173 JOSÉ AVELINO DE PONTES04.122.0401.2056.000015/01/2018 1.500,00
28/12/2018224 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2034.000026/01/2018 801,36
30/11/2018233 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2034.000026/01/2018 505,34
21/12/2018498 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2006.000020/02/2018 310,00
21/12/2018499 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000020/02/2018 1.116,00
21/12/2018503 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2283.000020/02/2018 1.182,96
21/12/2018494 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000020/02/2018 10.101,51
21/12/2018501 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2055.000020/02/2018 8.304,31
28/12/2018500 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.123.0401.2046.000020/02/2018 1.788,70
21/12/2018497 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000020/02/2018 295,74

681 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000021/03/2018
23/03/2018723 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000023/03/2018 297,36
23/03/2018724 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000023/03/2018 297,36
26/11/2018886 MARIA DE LOURDES GOMES DE LIMA ANDRADE SILVA - ME04.122.0401.2056.000009/04/2018 13.136,48
09/04/2018838 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000009/04/2018 264,32
19/12/20181030 BETA INFORMÁTICA LTDA04.122.0410.2041.000004/05/2018 3.750,00
20/11/20181157 GRÁFICA PALMEIRAS LTDA ME04.122.0401.2035.000018/05/2018
08/04/20191270 M.S. LOCAÇÕES E CONTRUÇÕES LTDA - EIRELI04.122.0401.2056.000025/05/2018 221.024,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/20181401 MARLI PRAZERES ARRUDA DOS SANTOS04.122.0401.2035.000020/06/2018 400,00
23/07/20181701 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000023/07/2018 264,32
22/11/20181704 MARIA DE LOURDES GOMES DE LIMA ANDRADE SILVA - ME04.122.0401.2056.000023/07/2018 15.576,64
12/11/20191841 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.122.0401.2035.000015/08/2018 330,40
06/09/20182043 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018 297,36
06/09/20182049 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018 297,36
06/09/20182048 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018 264,32
21/11/20192044 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018 297,36
21/11/20192045 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018 297,36
06/11/20182050 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS04.122.0401.2056.000010/09/2018 693,00
06/11/20182051 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS04.122.0401.2056.000010/09/2018 54.871,80
19/10/20182223 FRANCISCO WAGNER SILVA FONSECA04.123.0401.2047.000019/10/2018 2.200,00
22/10/20182242 DORGIVAL LEANDRO DE OLIVEIRA04.122.0401.2035.000022/10/2018
06/11/20182366 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS04.122.0401.2056.000006/11/2018 8.922,20
07/11/20182374 NAAP-NUCLEO DE ASSES.A ADMINISTR.PUBLICA LTDA04.121.0401.2045.000007/11/2018 8.000,00
30/12/20182376 ADRIANO ERASMO DA SILVA04.122.0401.2035.000008/11/2018 650,00
30/12/20192400 CONAB - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO04.122.0401.2035.000008/11/2018
20/12/20182508 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS04.121.0401.2045.000023/11/2018 7.000,00
31/12/20182441 TELEMAR NORTE LESTE S.A.04.122.0401.2035.000023/11/2018 58,54
28/12/20182509 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.122.0401.2035.000023/11/2018 264,32
28/12/20182554 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0401.2035.000030/11/2018 120.459,58
28/12/20182672 INFOR MANAGENR-MANUT E VENDA DE PERIFERIC. LTDA ME04.123.0401.2047.000006/12/2018 5.000,00
14/12/20182811 EDNALVA MARIA DE OLIVEIRA04.122.0401.2034.000010/12/2018 60,30
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/20182840 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0401.2035.000017/12/2018 21.541,50
31/12/20182851 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2055.000021/12/2018 5.570,83
28/12/20182858 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0401.2035.000021/12/2018 26,32
28/12/20182865 TELEMAR NORTE LESTE S.A.04.122.0401.2035.000021/12/2018 579,97
31/12/20182910 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2283.000028/12/2018 336,00
28/12/20182887 JOSÉ MANOEL XAVIER04.122.0401.2056.000028/12/2018 370,00
31/12/20182898 JOÃO DE MOURA CAVALCANTI FILHO04.122.0401.2034.000028/12/2018 954,00
31/12/20182897 LUCIANA MARIA DA SILVA04.122.0401.2034.000028/12/2018 954,00
31/12/20182916 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.123.0401.2046.000028/12/2018 2.268,00
31/12/20182894 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2055.000028/12/2018 13.322,04
31/12/20182896 SÔNIA PEDROSA SOUTO MAIOR04.122.0401.2034.000028/12/2018 1.206,84
31/12/20182914 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2009.000028/12/2018 2.604,02
31/12/20182917 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2034.000028/12/2018 1.008,01
31/12/20182913 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2174.000028/12/2018 4.410,01
31/12/20182921 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2174.000028/12/2018 4.704,01
31/12/20182907 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2055.000028/12/2018 14.750,81
31/12/20182912 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2034.000028/12/2018 5.577,62
31/12/20182892 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.123.0401.2046.000028/12/2018 1.446,99
31/12/20182911 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2055.000028/12/2018 3.427,23
31/12/20182949 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000028/12/2018
28/12/20182879 AGÊNCIA ESTADUAL MEIO A E R H CPRH04.122.0401.2035.000028/12/2018
31/12/20182951 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2055.000031/12/2018 346,09
31/12/20182982 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000031/12/2018
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

Recursos Próprios                                        Subtotal do 356.033,91 221.949,12
04 - AdministraçãoSubtotal da Função 356.033,91 252.949,12
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/201814 WALAS ARAÚJO DA SILVA08.244.0813.2152.000005/01/2018 300,00
28/12/201812 JOSÉ GUSTAVO DA SILVA08.244.0802.2142.000005/01/2018 500,00
28/12/201817 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA HENRIQUE LIBERATO08.244.0813.2152.000005/01/2018 500,00
28/12/201813 EDILEIDE REGO HENRIQUES08.244.0806.2146.000005/01/2018 600,00
28/12/201816 CECILIA MARIA CABRAL DO NASCIMENTO08.122.0801.2129.000005/01/2018 700,00
28/12/201810 GILDA DE LOURDES MOURA DE AGUIAR HENRIQUES DE MIRA08.243.0801.2137.000005/01/2018 700,00
28/12/201815 CLÉCIO CABRAL DA SILVA BAHE08.244.0813.2152.000005/01/2018 700,00
28/12/201811 ANTÔNIO CARLOS DE SANTANA08.244.0813.2152.000005/01/2018 900,00
26/12/201868 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.122.0801.2129.000026/01/2018 178,20
28/12/2018115 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.122.0801.2130.000023/02/2018 3.571,85
28/12/2018215 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.243.0801.2137.000006/04/2018 1.877,25
28/12/2018213 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.122.0801.2130.000006/04/2018 201,60
28/12/2018214 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.243.0808.2008.000006/04/2018 1.844,01
28/12/2018212 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0806.2146.000006/04/2018 1.041,61
28/12/2018211 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0806.2146.000006/04/2018 848,41
28/12/2018210 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0802.2142.000006/04/2018 1.335,62
01/02/2019290 BETA INFORMÁTICA LTDA08.122.0801.2131.000002/05/2018 3.000,00
28/12/2018409 NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME08.244.0807.2148.000006/06/2018 2.845,00
28/12/2018477 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES08.244.0806.2146.000020/06/2018 620,00
28/12/2018476 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES08.122.0801.2130.000020/06/2018 4.818,43
28/12/2018515 VALQUIRIA GOMES DO NASCIMENTO08.244.0813.2152.000016/07/2018
26/12/2018857 DIMAS GÁS LTDA ME08.244.0806.2146.000030/11/2018 62,00
26/12/2018856 DIMAS GÁS LTDA ME08.122.0801.2129.000030/11/2018 124,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/2018854 CLAUDIA BARBOSA SANTIAGO08.122.0801.2131.000030/11/2018 540,00
28/12/2018871 NAAP-NUCLEO DE ASSES.A ADMINISTR.PUBLICA LTDA08.122.0801.2131.000030/11/2018 2.500,00
10/12/2018894 RODRIGO CALIXTO DE F. CARVALHO08.241.0802.1068.000010/12/2018 4.040,00
10/01/2019892 SEBASTIÃO LINS DUARTE08.122.0801.2131.000010/12/2018 600,00
17/01/2019898 JOAO BATISTA DE SANTANA08.241.0802.1068.000010/12/2018 800,00
17/01/2019897 MARIA BETÂNIA JORGE DE MATOS08.243.0808.2008.000010/12/2018 1.200,00
10/01/2019893 RODRIGO CALIXTO DE F. CARVALHO08.243.0808.2008.000010/12/2018 4.000,00
14/01/2019900 RACHEL WELCH SANTOS FESTAS E EVENTOS - ME08.243.0808.2008.000010/12/2018 5.000,00
02/04/2019895 LIDIANE TEREZA DA SILVA08.122.0801.2131.000010/12/2018 800,00
17/12/2018908 LUCIENE RODRIGUES DA CUNHA SILVA08.243.0802.2138.000017/12/2018 1.000,00
26/12/2018906 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.122.0801.2131.000017/12/2018 1.576,07
10/01/2019907 ANA PAULA MOURA08.243.0802.2138.000017/12/2018 1.500,00
17/01/2019910 JOÃO DA SILVA08.243.0802.2138.000017/12/2018 1.500,00
25/01/2019905 EDINALDO RIBEIRO DA SILVA08.244.0802.2142.000017/12/2018 3.800,00
26/12/2018927 LUCIANO RICARDO BARBOSA DE MIRANDA08.244.0813.2152.000021/12/2018 3.000,00
21/12/2018914 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.122.0801.2131.000021/12/2018 558,63
26/12/2018925 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0802.2142.000021/12/2018 58,72
26/12/2018917 DIMAS GÁS LTDA ME08.244.0806.2146.000021/12/2018
28/12/2018929 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES08.122.0801.2130.000021/12/2018 4.850,14
04/01/2019918 DIMAS GÁS LTDA ME08.122.0801.2131.000021/12/2018 310,00
02/01/2019911 TATYANE GOMES BARBOSA08.243.0802.2138.000021/12/2018 900,00
04/01/2019912 JOÃO FLORENTINO DA SILVA NETO08.243.0802.2138.000021/12/2018 1.500,00
28/12/2018930 CLAUDIA BARBOSA SANTIAGO08.122.0801.2131.000028/12/2018 990,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

18/01/2019954 ANA MARIA DE SOUSA VASCONCELOS E SILVA08.244.0813.2152.000028/12/2018 1.200,00
951 BENJAMIM JOSÉ BARBOSA08.122.0801.2131.000028/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 43.381,54 26.110,00
08 - Assistência SocialSubtotal da Função 43.381,54 26.110,00
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

11/01/20192653 LUCIANO RICARDO BARBOSA DE MIRANDA13.392.1302.2303.000006/12/2018 4.347,00
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 4.347,00
13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 4.347,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

25/08/20151728 TRENA CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1502.1026.000009/06/2015
1728 TRENA CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1502.1026.000009/06/2015

12/05/20161237 TRENA CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1502.1026.000010/05/2016
27/03/20191515 Z PAULA CONSTRUÇÃO LTDA-ME15.451.2601.1079.000028/06/2018 74.003,01
01/07/20191546 R.M MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP15.451.1502.1078.000004/07/2018 149.800,00
01/07/20191545 NOVAMAX MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI-ME15.451.1502.1078.000004/07/2018 1.079.000,00
29/07/20191547 RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA15.451.1502.1504.000004/07/2018 122.200,45

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 1.425.003,46
15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 1.425.003,46
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18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

06/09/20192848 PLANTARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA18.512.1801.1704.000021/12/2018 83.000,00
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 83.000,00
18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 0,00 83.000,00
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/2018172 IVO MANOEL DO NASCIMENTO20.605.2001.2069.000015/01/2018 500,00
28/12/2018235 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL20.122.0401.2067.000026/01/2018 2.707,14
21/12/2018502 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES20.122.0401.2067.000020/02/2018 11.633,31
26/10/20182315 MGF-SERVIÇOS EQUIPAMENTOS20.122.0401.2068.000026/10/2018 3.500,00
15/01/20192600 CARLOS EDUARDO JÚNIOR DE LIMA BARBOSA20.605.2004.2070.000006/12/2018 640,00
31/12/20182904 EDUARDO JOSÉ DA SILVA20.605.2004.2070.000028/12/2018 1.000,00
31/12/20182947 IZAIAS COSMO PEREIRA20.122.0401.2067.000028/12/2018 1.263,20

Recursos Próprios                                        Subtotal do 20.603,65 640,00
20 - AgriculturaSubtotal da Função 20.603,65 640,00
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23 - Comércio e Serviços

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

3604 TRENA CONSTRUÇÕES LTDA23.695.2304.1042.000017/09/2014
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
23 - Comércio e ServiçosSubtotal da Função 0,00 0,00
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

2083 TB - TEIXEIRA BOSHARD CONSTRUÇÃO CONSULTORIA LTDA26.782.2601.1045.000011/07/2016
02/01/20192871 ALEXANDRE BEZERRA ROCHA DE MOURA26.782.2601.2064.000021/12/2018 1.000,00
02/01/20192870 JOSENILDO RODRIGUES DA SILVA26.782.2601.2064.000021/12/2018 1.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 2.000,00
26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 2.000,00

quinta-feira, 2 de abril de 2020 TesoureiroWILAMIS RENATO DA SILVA
__________________________________BOM JARDIM __________________________________

JOÃO FRANCISCO DE LIRAPrefeito

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.518.890,22 4.110.833,63PAGOS NO EXERCÍCIO
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

14/03/2019995 Z PAULA CONSTRUÇÃO LTDA-ME10.301.1023.1058.000026/12/2017
28/12/201864 EDINALDO GOMES DA SILVA10.304.1015.2028.000015/01/2018
28/12/201863 LINDALVA PEREIRA DE MOURA10.301.1004.2016.000015/01/2018
28/12/201865 JOÃO RICARDO GALDINO DE AGUIA10.122.1001.2010.000015/01/2018
20/12/201869 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.1001.2010.000026/01/2018
01/08/2018107 1.784,79COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.1001.2010.000026/01/2018
28/12/2018135 ADILMA MARIA BRANDÃO DE MOURA10.301.1004.2016.000015/02/2018
28/12/2018146 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.301.1004.2016.000020/02/2018
28/12/2018148 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.302.1011.2022.000020/02/2018
28/12/2018145 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.122.1001.2010.000020/02/2018
28/12/2018164 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.1001.2010.000023/02/2018
28/12/2018170 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.1011.2025.000023/02/2018
28/12/2018167 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.305.1015.2030.000023/02/2018
23/02/2018169 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.1011.2022.000023/02/2018
04/10/2018217 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS10.122.1001.2010.000016/03/2018
01/11/2018294 160,00ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.301.1010.2021.000002/04/2018
01/11/2018293 160,00ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.304.1015.2028.000002/04/2018
01/09/2018295 640,00ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.122.1001.2010.000002/04/2018
01/11/2018296 1.760,00ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.301.1004.2016.000002/04/2018

290 240,00ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME10.122.1001.2010.000002/04/2018
19/11/2018326 JJ SERVIÇOS LABORATORIAIS LTDA - ME10.302.1011.2022.000009/04/2018
18/10/2018340 JOSÉ EUGÊNIO DE MATOS - ME10.301.1003.2015.000009/04/2018
05/10/2018325 6.029,10CENTRO MÉDICO E DIAGNÓSTICO - EVERTON ALVES LTDA10.302.1011.2022.000009/04/2018
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

19/12/2018368 LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HO10.303.1014.2027.000017/04/2018
01/02/2019432 BETA INFORMÁTICA LTDA10.122.1001.2010.000008/05/2018
02/08/2018438 4.865,00GRÁFICA PALMEIRAS LTDA ME10.301.1004.2016.000018/05/2018
17/08/2018515 4.902,68MAPA MIX COMÉRCIO LTDA10.302.1011.2022.000012/06/2018
19/09/2018657 1.839,15MAPA MIX COMÉRCIO LTDA10.301.1004.2016.000020/07/2018
28/12/2018765 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.1004.2016.000031/08/2018
31/08/2018767 8,05INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.1009.2020.000031/08/2018
03/09/2018792 JOSÉ ROBERTO BARBOSA DA SILVA10.122.1001.2010.000003/09/2018

782 5.894,00O.S.INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA10.301.1003.2015.000003/09/2018
783 10.800,00S L DA SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI10.301.1003.2015.000003/09/2018

11/01/2019809 JOSÉ ROBERTO BARBOSA DA SILVA10.301.1004.2016.000010/09/2018
26/12/2018867 JOSÉ EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS -ME10.302.1011.2022.000028/09/2018
05/02/2019867 JOSÉ EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS -ME10.302.1011.2022.000028/09/2018

865 300,00JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS10.302.1011.2025.000028/09/2018
25/10/2018890 PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA -ME10.301.1003.2015.000011/10/2018
09/11/2018889 EDQUALITY DO BRASIL PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE10.301.1003.2015.000011/10/2018
11/01/2019893 JOSÉ ROBERTO BARBOSA DA SILVA10.302.1011.2022.000015/10/2018
03/12/2018974 3.608,00JOSÉ LUIZ FÉLIX CABRAL JÚNIOR - ME10.122.1001.2010.000014/11/2018
20/12/2018997 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS10.122.1001.2010.000023/11/2018
23/11/2018991 MAPA MIX COMÉRCIO LTDA10.303.1014.2027.000023/11/2018
28/12/20181024 NAAP-NUCLEO DE ASSES.A ADMINISTR.PUBLICA LTDA10.122.1001.2010.000030/11/2018
28/12/20181076 MARIA JOSÉ DE ARRUDA GASES10.302.1011.2022.000028/12/2018
31/12/20181113 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.301.1009.2020.000028/12/2018
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

31/12/20181137 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.1001.2010.000028/12/2018
31/12/20181067 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.301.1009.2020.000028/12/2018
31/12/20181068 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.1001.2010.000028/12/2018
31/12/20181069 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.301.1003.2015.000028/12/2018
31/12/20181139 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.302.1011.2022.000028/12/2018
31/12/20181138 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.1001.2010.000028/12/2018
31/12/20181115 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.1010.2021.000028/12/2018
31/12/20181114 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES10.305.1015.2030.000028/12/2018
31/12/20181116 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.1009.2020.000028/12/2018
31/12/20181165 630,00INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.1001.2010.000031/12/2018
31/12/20181164 160,27INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.1001.2010.000031/12/2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)Subtotal do 26.547,04 17.234,00
10 - SaúdeSubtotal da Função 26.547,04 17.234,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

04/01/20192097 HARPIA CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EP12.365.1212.1020.000010/10/2017
28/12/201884 DAMIÃO GOMES BARBOSA12.365.1212.2080.000005/01/2018
28/12/201882 ALEXSANDRO FERREIRA DE LIMA12.361.1211.2076.000005/01/2018
28/12/201879 IRACEMA NEMÉSIO PEREIRA DE MELO12.361.1211.2076.000005/01/2018
28/12/201878 ERINALDO RAIMUNDO SANTOS DA COSTA12.361.1211.2076.000005/01/2018
28/12/201880 MANOEL FERREIRA DA SILVA12.361.1211.2076.000005/01/2018
28/12/201891 RAIMUNDA IZAÍAS DA SILVA12.361.1211.2076.000005/01/2018
28/12/201883 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA12.361.1211.2076.000005/01/2018
28/12/201881 NIVALDO FELICIANO DA PAIXÃO12.361.1211.2076.000005/01/2018
28/12/2018177 MARCIO FLORENTINO DA SILVA12.306.1207.2178.000015/01/2018
28/12/2018320 MARIA JOSÉ DA SILVA CABRAL12.122.0401.2181.000026/01/2018
28/12/2018247 JOSIVAL PEDRO DA SILVA12.361.1211.2165.000026/01/2018
21/11/2018385 MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO12.361.1211.2100.000026/01/2018
16/10/2018242 RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA12.361.1208.1018.000026/01/2018
14/01/2019319 MARIA DE LOURDES DUARTE12.122.0401.2181.000026/01/2018
21/12/2018505 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.365.1212.2079.000020/02/2018
29/11/20181026 RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA12.361.1208.1018.000002/05/2018
05/02/20191549 B. L CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME12.361.1208.1018.000006/07/2018
17/12/20181607 MAN LATIN AMERICA IND. E COM.DE VEIC.LTDA12.361.1209.2057.000016/07/2018
20/05/20191606 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS KUTZ LTDA12.361.1211.2165.000016/07/2018
14/01/20191986 ELIETE KARINE INTERAMINENSE DA SILVA12.122.0401.2181.000003/09/2018
05/12/20182188 ASSUNPÇÃO TEC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME12.365.1212.2111.000003/10/2018
05/12/20182187 ASSUNPÇÃO TEC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME12.365.1212.2111.000003/10/2018
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/20182413 ANTONIO GOMES DA SILVA12.361.1211.2165.000014/11/2018
28/12/20182414 JOÃO BARBOSA DA SILVA12.361.1211.2165.000014/11/2018
29/11/20182439 RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA12.361.1208.1018.000023/11/2018
04/12/20182595 HARPIA CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EP12.365.1212.1020.000004/12/2018
26/02/20192596 JOÃO EDSON DE SOUZA 1133577644312.361.1211.2165.000006/12/2018
11/01/20192648 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.361.1211.2076.000006/12/2018
11/01/20192649 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.361.1211.2076.000006/12/2018
11/01/20192651 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.361.1211.2076.000006/12/2018
11/01/20192650 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.306.1207.2178.000006/12/2018
11/01/20192652 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.1211.2076.000006/12/2018
26/02/20192842 IB NOVOLAR MÓVEIS E ELETROS EIRELI - ME12.122.0401.2181.000017/12/2018
26/02/20192843 IB NOVOLAR MÓVEIS E ELETROS EIRELI - ME12.365.1212.2111.000017/12/2018
26/02/20192841 IB NOVOLAR MÓVEIS E ELETROS EIRELI - ME12.361.1211.2076.000017/12/2018
22/01/20192847 ALMIR JACINTO DE ALMEIDA 0302845640012.361.1211.2165.000017/12/2018
17/01/20192839 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.1211.2076.000017/12/2018
31/12/20182853 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2076.000021/12/2018
31/12/20182855 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2077.000021/12/2018
31/12/20182854 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2077.000021/12/2018
02/01/20192869 ANDRÉ BARBOSA DE LIMA12.361.1211.2165.000021/12/2018
11/01/20192859 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.365.1212.2111.000021/12/2018
28/12/20182878 MARIA JOSÉ DE SANTANA12.361.1211.2100.000028/12/2018
31/12/20182915 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.122.0401.2180.000028/12/2018
28/12/20182885 MAMNOEL JOSÉ DOS SANTOS12.361.1211.2165.000028/12/2018
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/20182889 APRÍGIO DE BARROS E SILVA NETO12.122.0401.2181.000028/12/2018
31/12/20182909 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.1211.2076.000028/12/2018
31/12/20182920 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.365.1212.2079.000028/12/2018
31/12/20182893 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2076.000028/12/2018
31/12/20182890 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2077.000028/12/2018
31/12/20182891 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES12.361.1211.2077.000028/12/2018
31/12/20182901 VALDIR DE MELO SALVADOR12.361.1211.2076.000028/12/2018
31/12/20182908 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.365.1212.2079.000028/12/2018
01/06/20192876 NIDOVAL  DA MOTA SILVEIRA12.361.1211.2165.000028/12/2018
17/01/20192903 0,01ROBISON JOSÉ DA SILVA MACIEL12.361.1211.2076.000028/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,01 0,00
12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,01 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUMAP - Fundo Mun. de Aposentadorias e Pensões
Recursos Próprios                                        

24/01/201913 CIPREV - ASSISTENCIA ADMINISTRATIVA LTDA04.122.0901.2160.000008/03/2018
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

909 4.994,91TRENA CONSTRUÇÕES LTDA04.123.0401.2028.000028/04/2017
23/11/201850 TELEMAR NORTE LESTE S.A.04.122.0401.2035.000005/01/2018
30/05/201877 600,00ERINALDO RAIMUNDO SANTOS DA COSTA04.122.0401.2035.000005/01/2018
28/12/2018174 JOCIMAR FRANCISCO DE MELO04.122.0401.2056.000015/01/2018
28/12/2018171 ADEJAILSON DAMIÃO DE MOURA04.122.0401.2056.000015/01/2018
28/12/2018173 JOSÉ AVELINO DE PONTES04.122.0401.2056.000015/01/2018
28/12/2018224 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2034.000026/01/2018
30/11/2018233 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2034.000026/01/2018
21/12/2018498 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2006.000020/02/2018
21/12/2018499 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000020/02/2018
21/12/2018503 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2283.000020/02/2018
21/12/2018494 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000020/02/2018
21/12/2018501 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2055.000020/02/2018
28/12/2018500 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.123.0401.2046.000020/02/2018
21/12/2018497 242,60FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000020/02/2018

681 297,36DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000021/03/2018
23/03/2018723 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000023/03/2018
23/03/2018724 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000023/03/2018
26/11/2018886 MARIA DE LOURDES GOMES DE LIMA ANDRADE SILVA - ME04.122.0401.2056.000009/04/2018
09/04/2018838 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000009/04/2018
19/12/20181030 BETA INFORMÁTICA LTDA04.122.0410.2041.000004/05/2018
20/11/20181157 4.820,00GRÁFICA PALMEIRAS LTDA ME04.122.0401.2035.000018/05/2018
08/04/20191270 129.542,40M.S. LOCAÇÕES E CONTRUÇÕES LTDA - EIRELI04.122.0401.2056.000025/05/2018
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/20181401 MARLI PRAZERES ARRUDA DOS SANTOS04.122.0401.2035.000020/06/2018
23/07/20181701 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000023/07/2018
22/11/20181704 MARIA DE LOURDES GOMES DE LIMA ANDRADE SILVA - ME04.122.0401.2056.000023/07/2018
12/11/20191841 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.122.0401.2035.000015/08/2018
06/09/20182043 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018
06/09/20182049 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018
06/09/20182048 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018
21/11/20192044 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018
21/11/20192045 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.123.0401.2047.000006/09/2018
06/11/20182050 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS04.122.0401.2056.000010/09/2018
06/11/20182051 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS04.122.0401.2056.000010/09/2018
19/10/20182223 FRANCISCO WAGNER SILVA FONSECA04.123.0401.2047.000019/10/2018
22/10/20182242 1.000,00DORGIVAL LEANDRO DE OLIVEIRA04.122.0401.2035.000022/10/2018
06/11/20182366 JOSEFA SEVERINA BARBOSA COMBUSTÍVEIS04.122.0401.2056.000006/11/2018
07/11/20182374 NAAP-NUCLEO DE ASSES.A ADMINISTR.PUBLICA LTDA04.121.0401.2045.000007/11/2018
30/12/20182376 ADRIANO ERASMO DA SILVA04.122.0401.2035.000008/11/2018
30/12/20192400 1.118,92CONAB - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO04.122.0401.2035.000008/11/2018
20/12/20182508 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS04.121.0401.2045.000023/11/2018
31/12/20182441 TELEMAR NORTE LESTE S.A.04.122.0401.2035.000023/11/2018
28/12/20182509 DIARIO OFICIAL DA UNIÃO04.122.0401.2035.000023/11/2018
28/12/20182554 2.612,77CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0401.2035.000030/11/2018
28/12/20182672 INFOR MANAGENR-MANUT E VENDA DE PERIFERIC. LTDA ME04.123.0401.2047.000006/12/2018
14/12/20182811 EDNALVA MARIA DE OLIVEIRA04.122.0401.2034.000010/12/2018
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/20182840 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0401.2035.000017/12/2018
31/12/20182851 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2055.000021/12/2018
28/12/20182858 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0401.2035.000021/12/2018
28/12/20182865 TELEMAR NORTE LESTE S.A.04.122.0401.2035.000021/12/2018
31/12/20182910 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2283.000028/12/2018
28/12/20182887 JOSÉ MANOEL XAVIER04.122.0401.2056.000028/12/2018
31/12/20182898 JOÃO DE MOURA CAVALCANTI FILHO04.122.0401.2034.000028/12/2018
31/12/20182897 LUCIANA MARIA DA SILVA04.122.0401.2034.000028/12/2018
31/12/20182916 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.123.0401.2046.000028/12/2018
31/12/20182894 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2055.000028/12/2018
31/12/20182896 SÔNIA PEDROSA SOUTO MAIOR04.122.0401.2034.000028/12/2018
31/12/20182914 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2009.000028/12/2018
31/12/20182917 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2034.000028/12/2018
31/12/20182913 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2174.000028/12/2018
31/12/20182921 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2174.000028/12/2018
31/12/20182907 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2055.000028/12/2018
31/12/20182912 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2034.000028/12/2018
31/12/20182892 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.123.0401.2046.000028/12/2018
31/12/20182911 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2055.000028/12/2018
31/12/20182949 62,62FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000028/12/2018
28/12/20182879 2.267,32AGÊNCIA ESTADUAL MEIO A E R H CPRH04.122.0401.2035.000028/12/2018
31/12/20182951 1.449,27INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0401.2055.000031/12/2018
31/12/20182982 9,90FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES04.122.0401.2034.000031/12/2018
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

Recursos Próprios                                        Subtotal do 14.183,40 134.834,67
04 - AdministraçãoSubtotal da Função 14.183,40 134.834,67
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/201814 WALAS ARAÚJO DA SILVA08.244.0813.2152.000005/01/2018
28/12/201812 JOSÉ GUSTAVO DA SILVA08.244.0802.2142.000005/01/2018
28/12/201817 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA HENRIQUE LIBERATO08.244.0813.2152.000005/01/2018
28/12/201813 EDILEIDE REGO HENRIQUES08.244.0806.2146.000005/01/2018
28/12/201816 CECILIA MARIA CABRAL DO NASCIMENTO08.122.0801.2129.000005/01/2018
28/12/201810 GILDA DE LOURDES MOURA DE AGUIAR HENRIQUES DE MIRA08.243.0801.2137.000005/01/2018
28/12/201815 CLÉCIO CABRAL DA SILVA BAHE08.244.0813.2152.000005/01/2018
28/12/201811 ANTÔNIO CARLOS DE SANTANA08.244.0813.2152.000005/01/2018
26/12/201868 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.122.0801.2129.000026/01/2018
28/12/2018115 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.122.0801.2130.000023/02/2018
28/12/2018215 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.243.0801.2137.000006/04/2018
28/12/2018213 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.122.0801.2130.000006/04/2018
28/12/2018214 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.243.0808.2008.000006/04/2018
28/12/2018212 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0806.2146.000006/04/2018
28/12/2018211 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0806.2146.000006/04/2018
28/12/2018210 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0802.2142.000006/04/2018
01/02/2019290 BETA INFORMÁTICA LTDA08.122.0801.2131.000002/05/2018
28/12/2018409 NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME08.244.0807.2148.000006/06/2018
28/12/2018477 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES08.244.0806.2146.000020/06/2018
28/12/2018476 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES08.122.0801.2130.000020/06/2018
28/12/2018515 250,00VALQUIRIA GOMES DO NASCIMENTO08.244.0813.2152.000016/07/2018
26/12/2018857 DIMAS GÁS LTDA ME08.244.0806.2146.000030/11/2018
26/12/2018856 DIMAS GÁS LTDA ME08.122.0801.2129.000030/11/2018
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/2018854 CLAUDIA BARBOSA SANTIAGO08.122.0801.2131.000030/11/2018
28/12/2018871 NAAP-NUCLEO DE ASSES.A ADMINISTR.PUBLICA LTDA08.122.0801.2131.000030/11/2018
10/12/2018894 RODRIGO CALIXTO DE F. CARVALHO08.241.0802.1068.000010/12/2018
10/01/2019892 SEBASTIÃO LINS DUARTE08.122.0801.2131.000010/12/2018
17/01/2019898 JOAO BATISTA DE SANTANA08.241.0802.1068.000010/12/2018
17/01/2019897 MARIA BETÂNIA JORGE DE MATOS08.243.0808.2008.000010/12/2018
10/01/2019893 RODRIGO CALIXTO DE F. CARVALHO08.243.0808.2008.000010/12/2018
14/01/2019900 RACHEL WELCH SANTOS FESTAS E EVENTOS - ME08.243.0808.2008.000010/12/2018
02/04/2019895 LIDIANE TEREZA DA SILVA08.122.0801.2131.000010/12/2018
17/12/2018908 LUCIENE RODRIGUES DA CUNHA SILVA08.243.0802.2138.000017/12/2018
26/12/2018906 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.122.0801.2131.000017/12/2018
10/01/2019907 ANA PAULA MOURA08.243.0802.2138.000017/12/2018
17/01/2019910 JOÃO DA SILVA08.243.0802.2138.000017/12/2018
25/01/2019905 EDINALDO RIBEIRO DA SILVA08.244.0802.2142.000017/12/2018
26/12/2018927 LUCIANO RICARDO BARBOSA DE MIRANDA08.244.0813.2152.000021/12/2018
21/12/2018914 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.122.0801.2131.000021/12/2018
26/12/2018925 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0802.2142.000021/12/2018
26/12/2018917 310,00DIMAS GÁS LTDA ME08.244.0806.2146.000021/12/2018
28/12/2018929 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES08.122.0801.2130.000021/12/2018
04/01/2019918 DIMAS GÁS LTDA ME08.122.0801.2131.000021/12/2018
02/01/2019911 TATYANE GOMES BARBOSA08.243.0802.2138.000021/12/2018
04/01/2019912 JOÃO FLORENTINO DA SILVA NETO08.243.0802.2138.000021/12/2018
28/12/2018930 CLAUDIA BARBOSA SANTIAGO08.122.0801.2131.000028/12/2018
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

18/01/2019954 ANA MARIA DE SOUSA VASCONCELOS E SILVA08.244.0813.2152.000028/12/2018
951 900,00BENJAMIM JOSÉ BARBOSA08.122.0801.2131.000028/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 560,00 900,00
08 - Assistência SocialSubtotal da Função 560,00 900,00
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

11/01/20192653 LUCIANO RICARDO BARBOSA DE MIRANDA13.392.1302.2303.000006/12/2018
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

25/08/20151728 3.000,00TRENA CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1502.1026.000009/06/2015
1728 46.620,37TRENA CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1502.1026.000009/06/2015

12/05/20161237 13.920,18TRENA CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1502.1026.000010/05/2016
27/03/20191515 124.275,54Z PAULA CONSTRUÇÃO LTDA-ME15.451.2601.1079.000028/06/2018
01/07/20191546 R.M MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP15.451.1502.1078.000004/07/2018
01/07/20191545 NOVAMAX MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI-ME15.451.1502.1078.000004/07/2018
29/07/20191547 32.247,93RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA15.451.1502.1504.000004/07/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 16.920,18 203.143,84
15 - UrbanismoSubtotal da Função 16.920,18 203.143,84
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18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

06/09/20192848 316.930,91PLANTARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA18.512.1801.1704.000021/12/2018
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 316.930,91
18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 0,00 316.930,91
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

28/12/2018172 IVO MANOEL DO NASCIMENTO20.605.2001.2069.000015/01/2018
28/12/2018235 INSS - INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL20.122.0401.2067.000026/01/2018
21/12/2018502 FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSENT. E  PENSÕES20.122.0401.2067.000020/02/2018
26/10/20182315 MGF-SERVIÇOS EQUIPAMENTOS20.122.0401.2068.000026/10/2018
15/01/20192600 CARLOS EDUARDO JÚNIOR DE LIMA BARBOSA20.605.2004.2070.000006/12/2018
31/12/20182904 EDUARDO JOSÉ DA SILVA20.605.2004.2070.000028/12/2018
31/12/20182947 IZAIAS COSMO PEREIRA20.122.0401.2067.000028/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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23 - Comércio e Serviços

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

3604 30.410,55TRENA CONSTRUÇÕES LTDA23.695.2304.1042.000017/09/2014
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 30.410,55
23 - Comércio e ServiçosSubtotal da Função 0,00 30.410,55
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Próprios                                        

2083 28.002,35TB - TEIXEIRA BOSHARD CONSTRUÇÃO CONSULTORIA LTDA26.782.2601.1045.000011/07/2016
02/01/20192871 ALEXANDRE BEZERRA ROCHA DE MOURA26.782.2601.2064.000021/12/2018
02/01/20192870 JOSENILDO RODRIGUES DA SILVA26.782.2601.2064.000021/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 28.002,35
26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 28.002,35

quinta-feira, 2 de abril de 2020 TesoureiroWILAMIS RENATO DA SILVA
__________________________________BOM JARDIM __________________________________

JOÃO FRANCISCO DE LIRAPrefeito

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 58.210,63 731.456,32CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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